me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1) "BESIM KAMBERI"  P.F   perfaqesuar nga administrator Z. Besim Kamberi, me 

adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 

1001, me NIPT L42103023G. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’525’470 (Nje milion e peseqind e njezet e pese mije e 

katerqind e shtatedhjete) leke pa t.v.sh 

2) “EURO MEGA 2010” SH.P.K perfaqesuar nga administrator ZJ. Redina Shametaj me 

adrese Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon., me NIPT 

K91624505A 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.398.000 (njemilion e treqind e nentedhjete e tete mije) 

leke pa t.v.sh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese

[...]

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1) “EURO MEGA 2010” SH.P.K perfaqesuar nga administrator ZJ. Redina Shametaj 

me adrese Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon., me 

NIPT K91624505A 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.398.000 (njemilion e treqind e nentedhjete e tete mije) 

leke pa t.v.sh 

2)  "BESIM KAMBERI"  P.F   perfaqesuar nga administrator Z. Besim Kamberi, me 

adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001, me NIPT L42103023G. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’525’470 (Nje milion e peseqind e njezet e pese mije e 

katerqind e shtatedhjete) leke pa t.v.sh 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“EURO MEGA 2010” SH.P.K 

perfaqesuar nga administrator ZJ. Redina Shametaj me adrese Tirane Preze 

AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon., me NIPT K91624505A],se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  [1.398.000 (njemilion e treqind e nentedhjete e tete mije) 

leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.